



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREACANGA - PA

PREÇO MÉDIO

QTD	TÍTULO	UNID	DANIELE FERREIRA INFORMÁTICA		R. B COMERCIO DE MAT. DE CONST. E SERVIÇOS		MARCOS VINICIUS ROQUE COTA		MÉDIA DE PREÇOS - PMJ	
			V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	V.UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
200,000,00	FOTOCOPIA COLORIDA EM PAPEL A4	UNIDADE	1,00	200.000,00	1,55	310.000,00	1,45	290.000,00	1,3300	266.000,00
195.000,00	FOTOCOPIA COLORIDA EM PAPEL A4 - FRENTE E VERSO	UNIDADE	2,00	390.000,00	2,75	536.250,00	2,90	565.500,00	2,5500	497.250,00
220.000,00	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4	UNIDADE	1,00	220.000,00	0,60	132.000,00	1,00	220.000,00	0,8600	189.200,00
215.000,00	FOTOCOPIA PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 - FRENTE E VERSO	UNIDADE	1,50	322.500,00	1,00	215.000,00	2,00	430.000,00	1,5000	322.500,00
300,00	KIT RECARGA BROTHER DCP-7420W CMYK	UNIDADE	271,00	81.300,00	85,00	25.500,00	270,00	81.000,00	208,6600	62.598,00
200,00	RECARGA KIT 4 TONER COMPATIVEL BROTHER TN413 TN416 / HL - L8360CDW MFC - L8610CDW L8900CDW L9570CDW	UNIDADE	271,00	54.200,00	90,00	18.000,00	270,00	54.000,00	210,3300	42.066,00
200,00	RECARGA KIT ORIGINAL TINTA J6545 J6545 MFC-J6945DW LC3039 LC3039XXL	UNIDADE	475,00	95.000,00	30,00	6.000,00	470,00	94.000,00	325,0000	65.000,00
80,00	RECARGA TINTA EPSON T544120 T544 PRETO / L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	135,00	10.800,00	25,00	2.000,00	130,00	10.400,00	96,6600	7.732,80
80,00	RECARGA TINTA EPSON T544220 T544 CIANO / L3150 L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	275,00	22.000,00	30,00	2.400,00	270,00	21.600,00	191,6600	15.332,80
80,00	RECARGA TINTA EPSON T544320 T544 MAGENTA / L3150 L3110 5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	120,00	9.600,00	30,00	2.400,00	118,70	9.496,00	89,5600	7.164,80
80,00	RECARGA TINTA EPSON T544420 T544 AMARELO / L3150 L3110 L5190 5190 3150 3110 / ORIGINAL 65ML	UNIDADE	180,00	14.400,00	30,00	2.400,00	178,00	14.240,00	129,3300	10.346,40
80,00	RECARGA TINTA EPSON T664120AL T664120 T664 PRETO / L200 L220 L110 L355 L555 L455 L365 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	180,00	14.400,00	30,00	2.400,00	178,00	14.240,00	129,3300	10.346,40
80,00	RECARGA TINTA EPSON T664220AL T664220 T664 CIANO / L220 L366 L110 L355 L555 L365 L220 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	180,00	14.400,00	30,00	2.400,00	178,00	14.240,00	129,3300	10.346,40

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 Fls. 11
 Rubrica

80,00	RECARGA TINTA EPSON T664320AL T664320 T664 MAGENTA / L200 L396 L220 L110 L355 L555 L455 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	180,00	14.400,00	35,00	2.800,00	178,00	14.240,00	131,0000	10.480,00
80,00	RECARGA TINTA EPSON T664420AL T664420 T664 AMARELO / L200 L375 L220 L110 L555 L365 / ORIGINAL 70ML	UNIDADE	180,00	14.400,00	35,00	2.800,00	178,00	14.240,00	131,0000	10.480,00
500,00	RECARGA TONER BROTHER TN750	UNIDADE	130,00	65.000,00	120,00	60.000,00	128,00	64.000,00	126,0000	63.000,00
4.000,00	RECARGA TONER BROTHER TN2340	UNIDADE	130,00	520.000,00	85,00	340.000,00	128,00	512.000,00	114,3300	457.320,00
2.000,00	RECARGA TONER BROTHER TN3472BR	UNIDADE	132,00	264.000,00	85,00	170.000,00	130,00	260.000,00	115,6600	231.320,00
150,00	RECARGA TONER BROTHER TN660	UNIDADE	132,00	19.800,00	80,00	12.000,00	130,00	19.500,00	114,0000	17.100,00
500,00	RECARGA TONER CB436AB 36A PARA HP M1120 MFP 1522 P1505	UNIDADE	92,00	46.000,00	80,00	40.000,00	90,00	45.000,00	87,3300	43.665,00
150,00	RECARGA TONER CE285A 85A 285A PARA HP P1102W M1212NF P1109W P1102W	UNIDADE	92,00	13.800,00	70,00	10.500,00	90,00	13.500,00	84,0000	12.600,00
500,00	RECARGA TONER COMPATIVEL COM HP CF283A 83A / M127FN M127FW M125 M201 M225 M226 M202 M201DW	UNIDADE	92,00	46.000,00	75,00	37.500,00	90,00	45.000,00	85,6600	42.830,00
300,00	RECARGA TONER COMPATIVEL COM REROX WORKCENTRE 3025 WC3025 PHASER 3020 / 106R02773	UNIDADE	92,00	27.600,00	90,00	27.000,00	90,00	27.000,00	90,6600	27.198,00
300,00	RECARGA TONER HP P-1095	UNIDADE	92,00	27.600,00	85,00	25.500,00	90,00	27.000,00	89,0000	26.700,00
300,00	RECARGA TONER RICOH SP3710 HY SP3710SF SP3710DN / 408284	UNIDADE	92,00	27.600,00	130,00	39.000,00	90,00	27.000,00	104,0000	31.200,00
				2.534.800,00	2.023.850,00		2.887.196,00		2.479.776,60	

